Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

22.11.2017 № 1752

Канаш хули

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017 № 1752

г. Канаш

О признании утратившим силу постановление

администрации города Канаш от 21.11.2012 №1043

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления

города Канаш в соответствии с действующим законодательством и в соответствии с

заключением об экспертизе нормативного правового акта органа местного самоуправления

города Канаш Чувашской Республики, затрагивающего вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности от 29.08.2017 года, Администрация

города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской

Республики от 21.11.2012 года №1043 «Об утверждении порядка возмещения части затрат

субъектам малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам,

привлеченным в российских кредитных организациях».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

по реализации инвестиционной политики – начальника отдела экономики администрации

города Канаш Захарова В.Е.

Глава администрации города                                                                              В.В.Софронов